
Rozprašovací pumpa WPS
1500 s těsněním VITON

Doplnitelná plastová rozprašovací pumpa se speciálním
těsněním

WPS 1500; plnitelný rozprašovací pumpa. Tlak na tekutinu
se v nádobě vytváří čerpáním čistého vzduchu pomocí tyče
čerpadla. Integrovaný bezpečnostní ventil se automaticky
otevře, jakmile je překročen povolený tlak (max. 4 bar).

Stisknutím páky rozprašovače se zajistí rovnoměrný a
konstantní výron kapaliny. Otáčením kolečka pro nastavení
postřiku lze nastavit rychlost a způsob rozstřiku od silného
proudu až po lehkou mlhu.

Technické údaje
Plnící množství 1.300 ml
objem nádoby 1.500 ml
provozní tlak < 4 bar

Vlastnosti
Specifické vlastnosti Doplnitelná plastová rozrašovací pumpa

Schválení / směrnice
IMPA kód 815214

Zpracování
WPS 1500 je vhodný pro:
- Bio Cut
- Bio-ochrana při svařování
- Čistič brzd
- Corro ochrana
- Citrusový čistič
- Nerezový lak
- Čistič elektrokontaktů
- Odstraňovač etiket
- Čistič forem
- Oddělovač forem
- Hledač netěsností
- Hledač netěsností mrazuvzdorný
- Hledač netěsností viskózní
- Metal-Fluid
- Povrchový čistič
- Čistič plastů
- Pneuma-Lube
- Čistič S
- Rychločistič
- Silikon
- Montážní čistič
- Dílenský čistič
WPS 1500 s Viton těsněním je vhodný pro:
- AT-44
- Uvolňovač rzi
- W 44 T

Návod k použití
Při používání produktů WEICON je třeba dodržovat fyzikální,
bezpečnostní, toxikologické a ekologické údaje a předpisy v
našich bezpečnostních listech ES (www.weicon.com).

Dostupné velikosti

70103.059 Rozprašovací pumpa WPS 1500 s těsněním
VITON, 1 kus

Technické listy – Strana: 1/1
Datum revize:09.11.2023

Technické kapaliny

Dávkovací a zpracovací nástroje

Poznámka
Specifikace a doporučení uvedené v tomto technickém listu nesmí být považovány za zaručené vlastnosti produktu. Vycházejí z našich laboratorních testů a praktických zkušeností. Protože jednotlivé podmínky použití jsou mimo naše znalosti, kontrolu a
odpovědnost, poskytujeme tyto informace nezávazně. Garantujeme trvale vysokou kvalitu našich výrobků. Doporučují se však vlastní adekvátní laboratorní a praktické zkoušky, zda daný výrobek splňuje požadované vlastnosti. Nelze z nich odvodit nárok.
Za nevhodné nebo jiné než specifikované aplikace nese odpovědnost pouze uživatel.

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates
phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae

WEICON lnc.
Canada
phone +1 877 620 8889
info@weicon.ca

WEICON Czech Republic s.r.o.
Česká republika
telefon +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz

WEICON Iberika S.L.
Španělsko
telefon +34 (0) 914 7997 34
info@weicon.es

WEICON GmbH & Co. KG
(ředitelství) Germany
phone +49 (0) 251 9322 0
info@weicon.de

WEICON Italia S. r. L.
Itálie
telefon +39 (0) 010 2924 871
info@weicon.it

WEICON Romania SRL
Rumunsko
telefon +40 (0) 3 65 730 763
office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd
Jižní Afrika telefon +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON Jihovýchodní Asie Pte Ltd
Singapur
telefon (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg

WEICON Kimya Sanayi TIc. Ltd. Şti.
Turecko
telefon +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr

www.SPREJE.cz

TMR s.r.o. www.SPREJE.cz info@spreje.cz
602 725 634


